
UCHWAŁA NR XXIX/196/21 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Mieście Siemiatycze w roku szkolnym 2021/2022 do 
zwrotu kosztów przewozu dzieci i uczniów niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910, 1378 oraz z 2021 r. poz. 4 i 619) Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa w Mieście Siemiatycze, w roku szkolnym 2021/2022: 

1) w przypadku oleju napędowego określa się na 5,26 zł za litr; 

2) w przypadku benzyny określa się na 5,33 zł za litr; 

3) w przypadku autogazu określa się na 2,58 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Agnieszka Monika Zalewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6940E16C-A305-422F-89BD-690938577000. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-24T22:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Monika Zalewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




